
DOČASNÁ ZMĚNA Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

vždy v čase
21:00 - 05:00 hod.

od úterý 12.03.2024
do čtvrtka 14.03.2024

Aktuálně
z IDZK

361 366

Objízdná trasa na vybraných spojích linek 361 a 366
Stavební práce na dálnici D55, úplná uzavírka části sil. I/50H v ul. Brněnská

zdroj mapy:Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

361
366

361
366

Zlechov, Olší Staré Město, Zlechovská

Staré Město, žel. st.

Zlechov, křiž.

Obj
ízd

ná
 tr

as
a

↓
sm
ěr

 U
h.

 H
ra

d
iš

tě

✓  
+ +

✓  
↑směr Tupesy

↑
sm
ěr

 B
or

ši
ce

 /
 B

uc
hl

ov
ic

e

Spoj 2 bude veden po objízdné trase. Spoj neobslouží zastávku „Zlechov, Olší.“

Spoje 4 a 54 budou vedeny po objízdné trase. Spoje neobslouží zastávky 
„Zlechov, Olší“ a „Staré Město, Zlechovská“. 

Spoj 37 obslouží mimořádně zastávku „Zlechov, křiž.“ před budovou č.p. 19. 

361
Spoj 41 bude veden po objízdné trase. Spoj neobslouží zastávky
„Staré Město, Zlechovská“ a „Zlechov, křiž.“

366


